

TEE KULTTUURITEKO – RYHDY ESMILAN TUKIJAKSI!

Espeen Mieslaulajat ESMILA on 40 vuotta Espoossa toiminut mieskuoro. Kuorossa laulaa noin 50 laulajaa, ja sitä on vuodesta 2005 lähtien johtanut arvostettu diplomikuoronjohtaja, musiikin maisteri Helge Körvits.

Kuoron toiminnan rahoitus on pääosin omien konserttien varassa. Lisärahoitusta toimintaan saadaan yritysten ja yksityishenkilöiden tilaamista kvartetti- ja pienryhmäesiintymisistä sekä Esmilan tukijoilta, enimmäkseen espoolaisilta yrityksiltä ja yksityishenkilöiltä, joille kulttuurin tukeminen on mieluisaa ja arvokasta.

Espeen Mieslaulajat toimii Espoon sotaveteraanikuoron ns. perinnekourosena. Tämä tarkoittaa, että kuoro esiintyy useissa sotaveteraaniperinteen kunnioittamiseksi järjestettävässä tilaisuudessa, kuten talvisodan päättymisen muistotilaisuudessa, joka järjestetään 13.3. vuosittain.

Huolimatta perinnekourosena toimimisesta, emme saa merkittävää tukea Espoon kaupungilta. Julkisen tuen vähyden vuoksi toivomme paikallisilta yrityksiltä tukea mieskuoromusiikin muodossa tekemällemme kulttuurityölle.

TOIVOMME, ETTÄ YRITYKSENNE LIITTYISI ESMILAN TUKIJOIHIN.

Tukeminen on helppoa: Olemme määritelleet **kolme tukemisen tapaa**, joista voitte valita yrityksellenne sopivan. Kiitokseksi tuestanne lisäämme logonne Esmilan tukijoukot -verkkosivullemme (www.esmila.com -> Esmilan tukijoukot).

*Vaihtoehto 1 300 € – **Julkaisemme tukijayrityksen logon Esmilan tukijoukot-sivullamme.***

*Vaihtoehto 2 500 € – **5 lippua mihin tahansa Esmilan tulevaan konserttiin ja yrityksenne logon tukijoukot-sivulle.***

*Vaihtoehto 3 1 000 € – **Saatte 10 lippua ”parhaille paikoille” myöhemmin sovittaan joulukonserttiin sekä yrityksenne logon nettisivuillemme Esmilan päätukijat -ryhmään.***

Voitte tukea Esmilaa myös tilaamalla koko kuoron, kvartetin tai suuremman pienryhmän esiintymään yrityksenne tilaisuuteen, esimerkiksi yhtiökokoukseen, vuosijuhlaan tai asiakastapahtumiin. Esiintyjäryhmästä ja ohjelmasta sovitaan tilaisuuden luoteen mukaan.

Lisätietoja Esmilan tukijoukoista saatte laulajiltamme: Risto Kettunen 040 5617738, Tero Turkkala 040 7314659. Voitte ottaa yhteyttä kumpaan tahansa.

Kiitollisin terveisin

Espeen Mieslaulajat ESMILA ry

Tero Turkkala
puheenjohtaja